
 
       BASHKIA POLIÇAN 

 

    

     Nr._______Prot                                                                               Poliçan me 21.02.2024 
 

Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

  ( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data 21.02.2024 ] 

Drejtuar: [GEGA CENTER GKG" SHPK  me NIPT  : K66801001T me adrese Tirane Tirane Njesia Nr.1, 

Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150] 

Procedura e prokurimit/lotit : E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Ref-93040-01-12-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Blerje karburant nafte 

per nevojat e bashkise, kaldajave te  shkollave dhe sektorit te mzsh-se” me kohezgjatje nga 

nenshkrimi i kontrates deri ne perfundimin e sasise totale te mallit 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 19.02.2024 ] [Numri 9]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.         "GEGA CENTER GKG"     SHPK                                                K66801001T 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it   

Vlera  5500000 Pese milion e peseind e mije lek pa tvsh dhe norme fitimi  22  njezet e dy lek/liter 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.    KASTRATI    SHPK                                                         J61813529P 

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t   

Vlera   53511720'4  pesedhjete e tre milion e peseqind e njembedhjete mije e shtateqind e njezete 

presje kater   lek) pa tvsh dhe norme fitimi  18  Tetembedhjete lek/liter 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.   KASTRATI    SHPK                                                         J61813529P 

      Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t    

Per   arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik Kastrati shpk nuk ploteson kriterin teknik pika 2.3.2  te dokumentave 

standarte te tenderit pasi nuk ka paraqitur Vertetim per Kalibrim Depozitash leshuar nga DPM, i 

cili nuk eshte deklaruar as ne Formularin e Vetedeklarimit (Shtojca 8).   

2. Operatori ekonomik Kastrati shpk nuk ploteson kriterin ekonomik pasi ka  gabim ne formularin 

e ofertes  ekonomike te ofertuar në vleren 53511720'4 lek pa tvsh e cila është më e lartë se vlera e 

fondit tonë limit 5 500 000 lek pa tvsh . 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["GEGA CENTER GKG" SHPK  me NIPT  : 

K66801001T me adrese Tirane Tirane Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, 

Zone Kadastrale 8150 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5500000 Pese milion e peseqind e 

mije lek pa tvsh dhe norme fitimi  22  njezet e dy lek/liter [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra]  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Polican , lagjia Qender shetitore Miqesia ] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 


